

Tømrer- snedkermester Jens Højberg ApS
Nellikevej 40 B
4060 Kirke Såby

CVR-nr. 33785747

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. december 2025

Jens Højberg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Aktiver.....	11
Passiver.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Tømrer- snedkermester Jens Højberg ApS
Nellikevej 40 B
4060 Kirke Såby

CVR-nr.: 33785747

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Jens Højberg

Revisor: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed
Adelgade 66B
4880 Nysted
CVR nr.: 10290430

Ejerforhold: Jens Højberg Holding ApS
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på kr. 939.716 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.853.775 og en egenkapital på kr. 1.203.071.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Bruttofortjeneste.....	3.638.906	5.030.941
1 Personalemkostninger.....	-2.330.938	-3.148.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-102.619	-104.555
Resultat før finansielle poster.....	1.205.349	1.777.660
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	1	0
Andre finansielle indtægter.....	0	1
Andre finansielle omkostninger.....	-472	-1.042
Resultat før skat	1.204.878	1.776.619
2 Skat af årets resultat.....	-265.162	-392.133
Årets resultat.....	939.716	1.384.486
Foreslået udbytte.....	900.000	1.300.000
Overført resultat.....	39.716	84.486
Forslag til resultatdisponering.....	939.716	1.384.486

BALANCE PR. 30. juni 2025
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	260.846	452.985
Materielle anlægsaktiver.....	260.846	452.985
Anlægsaktiver.....	260.846	452.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	905.778	1.359.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	138.299	12.941
Tilgodehavender.....	1.044.077	1.372.404
Likvide beholdninger.....	548.852	1.008.228
Omsætningsaktiver.....	1.592.929	2.380.632
Aktiver.....	1.853.775	2.833.617

BALANCE PR. 30. juni 2025
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	223.071	183.354
Foreslået udbytte.....	900.000	1.300.000
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital.....	1.203.071	1.563.354
	<hr/>	<hr/>
Hensættelser til udskudt skat.....	5.055	8.355
	<hr/>	<hr/>
Hensatte forpligtigelser	5.055	8.355
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	283.660	379.085
Selskabsskat.....	268.462	384.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	93.527	498.049
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	73
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	645.649	1.261.908
	<hr/>	<hr/>
Passiver.....	1.853.775	2.833.617
	<hr/>	<hr/>

- 4 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo.....	80.000	80.000
Overført overskud eller tab, primo.....	183.355	98.868
Årets resultat.....	939.716	1.384.486
Foreslået udbytte.....	-900.000	-1.300.000
Overført overskud eller tab, ultimo.....	223.071	183.354
Foreslået udbytte, primo.....	1.300.000	400.000
Foreslået udbytte.....	900.000	1.300.000
Udloddet udbytte.....	-1.300.000	-400.000
Foreslået udbytte, ultimo.....	900.000	1.300.000
Egenkapital.....	1.203.071	1.563.354

NOTER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	6	8
Lønninger.....	1.924.359	2.637.028
Pensioner.....	274.140	353.115
Andre omkostninger til social sikring.....	132.439	158.583
	<hr/>	<hr/>
Personalemkostninger.....	2.330.938	3.148.726
	<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	268.462	384.701
Regulering af udskudt skat.....	-3.300	7.432
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat.....	265.162	392.133
	<hr/>	<hr/>
3 Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris, primo.....	1.004.188	673.829
Tilgang i årets løb.....	172.148	330.359
Afgang i årets løb.....	-280.359	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris, ultimo.....	895.977	1.004.188
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger, primo.....	-551.203	-446.648
Afskrivninger.....	-102.619	-104.555
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver.....	18.691	0
	<hr/>	<hr/>
Af/-nedskrivninger, ultimo.....	-635.131	-551.203
	<hr/>	<hr/>
Produktionsanlæg og maskiner.....	260.846	452.985
	<hr/>	<hr/>

NOTER

2024/2025
DKK

2023/2024
DKK

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jens Højberg Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 30. juni 2024 oplyses i moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.